# Epistola Pauli

do doctoribus. a Id yslig necessarios. nō supfluos.  
b Ut nō sint infructuosi. et sic excedant et in igne mittā-  
tur sicut arbor infructuosa: Mat. vii. Omnis arbor que  
non facit fructum bonum excedeat et in ignem mittetur. c  
Salutant te. consequenter salutat cum ex parte sociorū  
dicēs. Salutant te  
qui meū sunt om-  
nes quoꝝ nomina  
tacer. ppter breuita-  
tem. d Saluta  
eos qui nos amāt  
in fide. i. fideliter et  
nō fice. Conseque-  
ter salutat eos ge-  
neraliter di. e  
Gratia dei. que est  
arra vite beate.  
f Cum omnibus  
vobis. sup. sit amē

In ca. iii. vbi  
dicitur in postilla:  
Stultas aut̄ que-  
stiones.

Additio.

**P**vid intelli-  
gatur p̄ hoc  
quod dicit  
Stultas aut̄ que-  
stiones et genealo-  
gias. dictus fuit in  
additioꝝ supra ad  
timotbeum. i. 26.

Postilla fratris  
Nicolai de lyra ad  
philemonem incipit

ca. i.

**P**aulus vñctus  
ad philemonem. q̄  
diuidit in tres par-  
tes. s. in salutatio-  
ne et p̄secutione ibi. Gratias ago. et p̄closionē ibi. Confi-  
dens. In p̄ma pte ponit p̄sonē salutantes cū dicit: a  
Paulus vñctus iefu xp̄i. i. incarceratus. p̄ fide iefu xp̄i.  
Hic nō noitat se ap̄lm: qđ est nomen dignitatis: b vñctus p̄  
iefu xp̄o: qđ est xp̄issiuꝝ pietatis eoꝝ intendebat monē  
philemonem ad p̄cates erga onesimūꝝ: p̄ q̄ scriptis hanc  
ep̄lam philemoni: vt patebit p̄secundo. b Et timo-  
theus frater. huc adiungit in salutatione qm̄ erat dilectus  
philemoni: vt si perito sit magis eraudibilis. nō soluz. p̄  
reuerentia pauli: sed erat p̄ amore timotbei. scđo ponuntur  
personē salutate cū dr: c Philemoni dilecto ad-  
iutori nostro. i. oꝝ predicationis: d Et ap̄ie sorori cha-  
rissime. Hec vt dicit glo. erat vro: philemonis: ido ponit  
cam in salutatione vt inclinet philemonem ad petitionis  
exaudiitionē. e Et archippo omilitoni nostro. in mili-  
tia christi resistendo viriliter aduersariis fidei: erat a no-  
mina ea dē ratione quā et apia. f Et ecclie. i. Aggrega-  
tionē fideliū. g Que in domo tua est. nā cū eo plures  
habitabant fideles. tercio ponit op̄ata bona cū dr: h  
Et a vobis tē exponat sicut in principio ep̄le p̄cedet. i  
Et ras ago. hic p̄nt ponit huius ep̄le. p̄secutione: Et diuidit in  
duas ptes qđ primo paulus capit philemonis benevolentiā  
seno format suā petitionē ibi. ppter qđ. Circa primū dicit  
Et ras ago. teo meo sp. actu vel habitu. Et semper. i. omni-  
bus robus ad hoc decentibꝝ. k Memoria tui facies.  
grās accedo bonis tuis p̄teritis et dependo de futuris.  
l Audiens cba. tu. et fidei. i. p̄mendationē tue charitati